
Město Kroměříž 
IČ: 00287351 

Sídlo: Velké nám. 115, Kroměříž 

zastoupeno Mgr. Danielou Hebnarovou, starostkou města 

na straně jedné jako půjčitel 

(dále též jen „půjčitel“) 

 
a 

 

Kroměřížské technické služby s.r.o. 
IČ: 262 76 437 

Sídlo: Kaplanova 2959, Kroměříž 

vedena KS Brno, oddíl C, vložka 41059 

zastoupena Mgr. Petrem Sedláčkem, jednatelem 

na straně druhé jako vypůjčitel 

(dále též jen „výpůjčitel“) 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 3. 12. 2012  

 

Na základě usnesení č. 2668 – 06 z 91. schůze Rady města Kroměříže konané dne 2. října 

2014 se doplňuje bod č. I. Předmět smlouvy o odstavec č. 4., a to takto:  

 

 

Bod č. I. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec č. 4 

4. Touto smlouvou přenechává půjčitel výpůjčiteli k bezplatnému užívání movité a 

nemovité věci specifikované v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy o 

výpůjčce.  

 

Ostatní body smlouvy se nemění. 

 

 

 
V Kroměříži dne 05.11.2014   V Kroměříži dne 05.11.2014 

 

 

______________________________       ________________________________  

Město Kroměříž          Kroměřížské technické služby, s.r.o. 

    Mgr. Daniela Hebnarová, v.r.                     Mgr. Petr Sedláček, v.r. 

starostka města                   jednatel 

 

 

 

 

 

 
 

 



Příloha č. 3 

 

budovy bez č.p. na stpč. 4539 a pozemku stpč. 4539 o výměře 67 m
2
, zemědělské budovy bez 

č.p. na parc. č. 2568 a pozemku stpč. 2568 o výměře 735 m2 a pozemku parc. č. 601/8 o 

výměře 3600 m
2
 vše v k. ú. Kroměříž 

 

Pamětní desky 

 

Inv. číslo Název předmětu Hodnota v Kč 
021-00000156 PD - Fügnerova 80/3 – J. Spáčil 1,-- 

021-00000157 PD - Gen. Svobody 1234/35 – L. Svoboda 1,-- 

021-00000158 PD - Gen. Svobody 1192/39 – V.V. Tomek 1848 1,-- 

021-00000159 PD - Havlíčkova 664/29 – Fr. Nábělek 1,-- 

021-00000160 PD - Jánská 1511 – M. Švabinský 1,-- 

021-00000161 PD - Kollárova 663/30 – Fr. Vrobel 1,-- 

021-00000162 PD – Komenského nám. 440/2 Bysta Komenského 1,-- 

021-00000163 PD – Kpt. Jaroše 608/11 – K. Kryl 1,-- 

021-00000164 PD – Kovářská 20/02 1,-- 

021-00000165 PD – Masarykovo nám. 496/13 – Vach 1,-- 

021-00000166 PD – Masarykovo nám. 496/13 – Učitelé, žáci 1,-- 

021-00000167 PD – Milíčovo nám. 489/9 – F. M. Lorenc 1,-- 

021-00000168 PD – 1. máje 221/5 – Abiturienti 1,-- 

021-00000169 PD – Riegrovo nám. 139/53 – Fr. Čech 1,-- 

021-00000170 PD -  Riegrovo nám. 143/28 – J.K. Tyl 1,-- 

021-00000171 PD – Riegrovo nám. 160/13 – Fr. Slaměník 1,-- 

021-00000172 PD – Riegrovo nám. Kostel P. marie – Mlčák 1,-- 

021-00000173 PD – Stojanovo nám. 5/3 – A. Šebela 1,-- 

021-00000174 PD – Strž, loděnice – Koštyslová K. A Jirovský 1,-- 

021-00000175 PD – Švabinského 2264/23 – Šenkyřík 1,-- 

021-00000176 PD – Tovačovského 431/11 – Učitelé 1,-- 

021-00000177 PD – Tovačovského 437/20 – Lékaři 1,-- 

021-00000178 PD – Velké nám. 22/5 – Pinkas 1,-- 

021-00000179 PD – Velké nám. 33/11 – Osvoboditelů 1,-- 

021-00000180 PD – Velké nám. 42 Fr. Palacký 1,-- 

021-00000181 PD – Velké nám. 47/39 – Tyrš 1,-- 

021-00000182 PD – Velké nám. 50/45 – Sněm 1848 1,-- 

021-00000183 PD – Velké nám. 112/61 – P.J. Vejvanovského 1,-- 

021-00000184 PD – Velké nám. 115/1 – Nezapomeneme 1,-- 

021-00000185 PD – Vodní 59/17 – Rybka 1,-- 

021-00000186 PD – Vodní 61/21 – Smolka 1,-- 

021-00000187 PD – Vodní 82/27 – Neznámý vojín 1,-- 

021- 00000188 PD – Za Oskolí 712/1 – Gajdošík 1,-- 

021-00000189 PD – Zámeček – Stolička 1,-- 

021-00000190 PD – Postoupky – hrobka – Al. Doležal 1945 1,-- 

021-00000191 PD – Zlámanka – kostel – Padlí občané 1914-18 1,-- 

021-00000192 PD – Zlámanka – hrobka K. David 1,-- 

021-00005447 PD – Riegorov nám. 160/13 – F.L. Rieger 49.948,-- 

021-00005448 PD – Velké nám. 39 – Ph. Dr. A. Breitenbacher 4.060,-- 

021-00005449 PD – Velehradská 983 – vstupní budova hřbitova 8.169,- 

021-00005450 PD – Jánská 199 – Karel Minář 7.492,-- 

021-00005451 PD – Velké nám. 44 – Antonín Procházka 5.106,-- 

021-00005452 PD – Velké nám. – Strom Milenia 6.207,-- 

021-00005453 PD – Riegrovo nám. 265 – Vladimír Škranc 5.187,-- 

021-00005454 PD – Drahlov –náves Strom Milenia 3.892,-- 

021-00005455 PD – Velké nám. 39 – Bronzová plaketa 2.788,-- 

021-00005456 PD – Velké nám. 40 – Bronzová plaketa 2.788,-- 



021-00005457 PD – Velké nám. 41 – Bronzová plaketa 2.788,-- 

021-00005458 PD – Velké nám. 50 – Bronzová plaketa 2.788,--  

021-00005459 PD – Velké nám. 115 – Bronzová plaketa 2.527,-- 

021-00005461 PD – Velké nám. 33 – Bronzová plaketa 2.527,-- 

021-00005462 PD – Jánská ul. 30 – bronzová plaketa 2.527,-- 

021-00005463 PD – Těšňovice – na škole – Obětem 23.121,-- 

021-00005464 PD – Ztracená ul. č. 201 – JUDr. Fr. Kožík 8.592,-- 

021-00005465 PD – Vodní ul. č. 94 – JUDr. Jar. Tomeček 8.592,-- 

021-00005466 PD – Štěchovice 1366 – Manž. Drápalovi 8.472,-- 

 

Hradby a opevnění města  

 
Inv. číslo Název Hodnota v Kč 

021-00000420 Hradby a opevnění – parc. č. 1035 1,-- 

021-00000421 Hradby a opevnění _ parc. č. 1044 1,-- 

021-00000422 Hradby a opevnění – parc. č. 1064 1,-- 

021-00000423 Hradby a opevnění – parc. č. 1066-7 1,-- 

021-00000424 Hradby a opevnění – parc. č. 1072 1,-- 

021-00000425 Hradby a opevnění – parc. č. 4968 – 13 m2 1,-- 

021-00000426 Hradby a opevnění – parc. č. 4969 – 16 m2 1,-- 

021-00000427 Hradby a opevnění – parc. č. 159 – 16m2 1,-- 

021-00000428 Hradby a opevnění – parc. č. 4964 – 20m2 1,-- 

021-00000429 Hradby a opevnění – parc. č. 4966 – 27 m2 1,-- 

021-00000430 Hradby a opevnění – parc. č. 4967 – 22 m2 1,-- 

021-00000431 Hradby a opevnění – parc. č. 3740/2 – 3m2 1,-- 

021-00000432 Hradby a opevnění – parc. č. 4963 – 30 m2 1,-- 

021-00000433 Hradby a opevnění – parc. č. 4985 – 3m2 1,-- 

021-00000434 Hradby a opevnění – parc. č. 83 – 24 m2 1,-- 

021-00000435 Hradby a opevnění – parc. č. 82 – 6 m2 1,-- 

021-00000436 Hradby a opevnění –parc. č. 81- 12 m2 1,-- 

 

Studny 

 
Inv. číslo Název předmětu Hodnota v Kč 

021-00000208 Bílany – studna naproti domu p. Štrérové 5.400,-- 

021-00000401 Bílany – studna v objektu ZD vč. Pumpy 7.350,-- 

021-00000217 Drahlov – studna u kapličky 268 5.900,80 

021-00000459 Drahlov – studna naproti pí. Apolinářové 216/1 5.900,80 

021-00000219 Hradisko – studna před domem č. 3 vč. Pumpy 8.000,-- 

021-00000461 Hradisko – studna ve Faralovci vč. pumpy 101/1 3.580,-- 

021-00000462 Hradisko – studna Na Trávníku vč. pumpy 3.580,-- 

021-00000463 Hradisko – studna za Zabloudilovým 6.450,-- 

021-00000464 Hradisko – studna u Sokolovny p.č. 12 11.300,-- 

021-00000226 Kotojedy – studna 2x – v Zámlýní, u zvonice 7.231,-- 

021-00000230 Miňůvky – studna u pohostinství vč. Pumpy p.č. 77 17.900,-- 

021-00000471 Miňůvky – studna na rybníčkách, p. č. 223 5.300,-- 

021-00000472 Miňůvky – studna Hatě – parc. č. 136/1 4.670,-- 

021-00000243 Těšňovice- studna u rybníčka vč. Pumpy p. č. 397 2.018,-- 

021-00000399 Těšňovice – studna v zahradě Čtvrtky + oplocení 38.095,-- 

021-00000455 Těšňovice – studna na Žlíbku vlevo od cesty 454/1 2.018,-- 

021-00000456 Těšňovice – studna Pod kopcem za Halamíčkových 

454/1 

2.018,-- 

021-00000457 Těšňovice – u cesty na Trávník 2.018,-- 

021-00000458 Těšňovice- studna u cesty na Bařice 2.018,-- 

021-00000255 Trávník – studna na návsi vedle zvonice 479/1 2.318,50 

021-00000473 Trávník - studna před školou vč. Pumpy p.č. 14 2.318,50 

021-00000474 Trávník – studna na Návsi dole 2.318,50 



021-00000475 Trávník – studna v areálu výletiště 2.318,50 

021-00000257 Vážany – studna 1,-- 

021-00000266 Zlámanka – studna před hřištěm vč. pumpy 306/1 9.715,-- 

021-00000465 Zlámanka – studna za hasičskou zbrojnicí vč. pumpy 9.715,-- 

021-00000466 Zlámanka – studna u garáží vč. Pumpy 825/6 9.715,-- 

021-00000467 Zlámanka – studna uprostřed návsi vč. Pumpy 1434/1 9.715,-- 

021-00000468 Zlámanka – studna na dvoře domu č.p. 6, 87 9.715,-- 

021-00000469 Zlámanka – studna na Návsi nahoře 1434/1 9.715,-- 

021-00000470 Zlámanka – studna před kulturním domem p. č. 44 9.710,-- 

 

 

 

 

Lesní pozemky určené k plnění funkce lesa 

 

Katastrální území Parcelní číslo Výměra (m2) 

k. ú. Bařice 1138/1 198 567 

 1138/76 4 042 

k. ú. Bílany 1150 3548 

 1179 4096 

k. ú. Drahlov 108 4 277 

 83/2 2 660 

k. ú. Kroměříž 1292/1 11 836 

 1391 12 722 

 1402/1 2 575 

 1408/1 603 

 1431/2 960 

 1445/1 11 773 

 2812/2 41 878 

 2817 4 619 

 2841/1 4 669 

 2847/2 1 396 

 704/5 902 

 704/6 542 

 704/9 127 

k. ú. Vážany u Kroměříže 669/1 1 016 

k. ú. Těšňovice 200/2 1 939 

k. ú. Trávník 167/1 5 201 

 240 1 487 

 255/3 12 233 

 261/8 63 

 289 979 

k. ú. Zlámanka 432/1 27 132 

 560/86 2 726 

 854 571 

 856 770 

 1280/70 425 

 

 

 


